
Besluit Openbaarheid van het archiefbestand Secretarie gemeente Rheden

1980-1989

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden;

gelet op artikel 15, lid 1, onder a van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit en het

advies van het Gelders Archief d.d. 01-11-2019, met kenmerk A2019-97;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen: het Besluit Openbaarheid van het archiefbestand Secretarie gemeente Rheden 1980-

1989.

Artikel  1
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de inventarisnummers, genoemd

in de eerste kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de tweede kolom.

 

Beperkt openbaar tot 1 januariInventarisnummer

2059336

2061339

2065378

2060404

2065449

2060488

2062489

2062498

2062499

2064941

20651336

20591339

20571340-1341

20591343-1344

20651345

20591346

20611347

20651348-1349

20611582

20651650

20651657

20601762

20651763

20651859

20651869

20571904

20591905

20611906

20652197-2199

20652313

20652443

20652478

20652479

20652506

20642522

20642546

20652599

20652637

20652638

Artikel 2
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in

artikel 1 is -tot het moment van openbaarwording- uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke

Nr. 313336

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rheden

Gemeenteblad 2019 nr. 313336 23 december 20191



toestemming door of namens de algemeen directeur van het Gelders Archief. De algemeen directeur

van het Gelders Archief kan aan zijn toestemming voorwaarden verbinden.

Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in

artikel 1 is -tot het moment van openbaarwording- uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke

toestemming van het hieronder vermelde overheidsorgaan.

Artikel 3
Het vervaardigen van reproducties van documenten geborgen onder de inventarisnummers genoemd

in artikel 1 is -tot het moment van openbaarwording- uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke

toestemming door of namens de algemeen directeur van het Gelders Archief. De algemeen directeur

van het Gelders Archief kan aan zijn toestemming voorwaarden verbinden.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de publicatie ervan.

Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van het Secretarie-archief van

de gemeente Rheden, 1980-1989.

Awb-procedure

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij de desbetreffende bezwaarinstantie

van het hieronder vermelde overheidsorgaan.

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met

ingang van de dag na de datum van uitgifte van de publicatie van het besluit.

En besluiten als volgt:

Op grond van voorgaande overwegingen hebben wij besloten het Besluit Openbaarheid van het

archiefbestand Secretarie gemeente Rheden 1980-1989 vast te stellen.

 

Vastgesteld bij besluit van van burgemeester en wethouders d.d. 8 december 2019.

De Steeg, 8 december 2019

Burgemeester en wethouders voornoemd,

burgemeester.

secretaris.

Gemeenteblad 2019 nr. 313336 23 december 20192


